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Zapis ze zasedanio 26. 2. 2021 
 

Piónte oficialne on-line zasedani 
 

 
Zaczepił mnie tak sómsiod Eda, że go suszy, że wyloz z Covidu a je na suchu. Powiydzmy se, że to było 
dość niezwykłe, ale moc żech se nie przipytowoł a zajednołech na 12-tego lutego u taty plac w kotłowni. 
Zgłosił se enym Zbycho, że tesz go suszy a wzión i próbki suszónego miynsa. (Zbycho pozor, mój Teść 
tesz objewił grupe suszónego miynsa na facebuku, tak pozor na przyjaciela... notatka autora). Albo to 

było tak dobre, że my to zeżrali, 
albo se uż to nie pamiyntóm, ale 
na betón nic nie szło zpatki na 
Kónty. 
Po ceście Zbycho przibroł 
Rokigo, kierymu asi nastawiła 
Beata filter do mobilu, kiery 
filtrujy wszystki zprawy z 

Beerclubu, bo se to dowiedzioł na 
osatnióm chwile, a jak prawił, był 
przigotowany na wszystko i tesz 
doraził. Toż uż nas było 4, no a jak 
zaczuł Tomasz oder czepowanego, 
waraził miyndzy nas tesz. No to 
kdybych wiedzioł, tak se nie cisnymy 
undergroundowo pod poziomym w 
piwnicy, ale zóndymy na terase jak 
se słószy a patrzy. O czym my se 
bawili, to se fakt nie wybawujym, ale rzeczy my pry narobili, jak by my nafiedrowali całóm ściane, prawił 
rano tata. 
 
Za dalszych 14 dni miało być normalne posiedzyni. Prezes go zaprosił on-line, jo czakoł, że zrobimy 
underground, ale jaksi se na mnie partyja wyjebała a onanować przi kompu to nic dla mnie. Zaszełech 
wedle do Vaška a uż to jechało, 3 piwka 2 póły, no kdo by szeł ku lahwaczu. Nakóniec żech teda doraził, 
bo mi grozili pogardóm klubu. To je mi jasne, zgardzić mogym dycki enym jo, na to żech je zwykły. O 
czym była rzecz, to mi ganc nima jasne, bo HDD żech mioł wypnyte eszcze niż żech se przipojił. Zapis 
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walim asi miesiónc po zadku, runde bierym na siebie, choć prezes prawił, że go napisze. No nic wyjeboł 
se na to, ale biołej plamy na netu nimogym zostawić. 
 
Podziwejmy se, co nas czako i nie minie. 26.3. se wieszo miynso (Roman, jo, Tomasz, Zbycho) na 
wyndzyni, jak to powiesimy, nacznymy beera, teda asi to bydzie czasowo naopak, piyrsze szkopek, 
potym wieszani, weznymy karty, dómy partyjke, łyknymy gulaszu a o 22:00 idymy spankać, bo w sobote 
o 7:00 je ostry start wyndzynio. Na to nas dopełni Andrasz a Roki. Prezes nie wychodzi z nory a Marek 
enym jak trza posunyć szafe a to nima w planie. 
Sniodani robi Tomasz, swaczynke Karin (placek ku kawie), obiod Andrasz, wieczerza bydzie chyba we 
wydzoku. 
 
Statistics: 
Marcin   
Marek   
Andrzej   
Paweł   
Roman   
Tomasz   
Roki   
Zbyszek   
  
 

 
 
 


